关于开展专家服务基层项目申报有关工作的通知

高新区各有关单位：

为充分发挥专家的引领、带动作用，鼓励专家深入基层一线开展项目对接、成果转化和技术服务等工作，根据大连市人力资源和社会保障局《关于开展2020年大连市专家服务基层项目申报有关工作的通知》精神，现将项目申报有关工作通知如下：

一、申报主体

区内所属单位、农村、社区、中小企业等开展专家服务基层活动的有关单位。

二、申报内容

针对我区基层一线需要，专家以提供智力支持为主要方式，开展的技术推广、项目合作、联合攻关、决策咨询、技术服务、成果转化、人才培养等活动。主要包括结合我区产业结构优化，精准扶贫，重点领域改革，重点产业发展等，开展的支持基层创新创业、帮助基层解决技术难题、攻克技术难关；帮助生产主体进行科研成果转化；帮助基层一线加强人才培养、开展技术培训；向疫情防控防治领域和相关单位提供技术支持和人员培训等服务。

三、申报程序

（一）单位申报。申报单位向区人力资源和社会保障局提出项目申报申请。并提交项目申报表、项目简介、专家介绍、经费预算等材料。

（二）区级审查。区人力资源和社会保障局审查申报单位的申报材料，符合条件的择优、排序报送市人力资源和社会保障局审核。

四、申报要求

（一）申报单位要以基层一线迫切需要解决的重点、难点问题，选取相关的特色服务活动推荐申报。

（二）申报单位将申报情况形成综合报告（包含申报情况、联系人、联系方式、拨款账户、账号、开户行），于6月15日前将综合报告、《大连市专家服务基层项目申报表》原件和电子版一并报送区人力资源和社会保障局。

联 系 人：刘亚东
联系电话：84796829
附件1：大连市专家服务基层项目申报表
                高新区人力资源和社会保障局

                      2020年6月3日
附件：1
	大连市专家服务基层项目申报表

	项目名称

	申报单位

	实施单位

	项目主要内容

及组织形式

（300字简述，详细材料另附）

	拟邀请专家

人数、层次

（100字简述，详细介绍另附）

	活动时间

	活动地点

	经费预算

	申报单位意见
	（公章）
                                年    月   日

	区市县（先导区）人力资源社会保障部门审查意见
	                                 （公章）
                                年    月   日

2